平成 25 年７月１日

各  位
会 社 名 株式会社フージャースホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 廣 岡 哲 也

（コード番号：3284 東証第 1部）

問 い 合 わ せ 先 取締役 財務経理部長 伊 藤 晴 康

電 話 番 号 03―3295―8408

『デュオアベニューひばりヶ丘』完売のお知らせ

当社グループである株式会社フージャースコーポレーションの戸建分譲物件であります、

「デュオアベニューひばりヶ丘」（総区画数７区画／埼玉県新座市）が、おかげさまで完売しま

したのでお知らせいたします。

このように完売することができましたのも、お客様、お取引先様、株主様等、皆様のご支援あっ

てのことと厚く御礼申し上げます。